bos, prateleiras, cofre construído, poderão ser retiradas pelo LOCATÁRIO, ao termo do contrato, sem 

prejuízos das obrigações de restituição do imóvel nas condições em que foi recebido. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Terceira: 

O LOCATÁRIO pagará à LOCADORA a importância de R$ 2.391,81 (dois mil trezentos e noventa e 

um reais e oitenta e um centavos) mensais, mediante a apresentação do competente documento fis-

cal, a ser pago até o 10º dia útil de cada mês. 

DOS TRIBUTOS E DEMAIS DESPESAS 

Cláusula Quarta: 

a) Caberá ao LOCATÁRIO o pagamento das despesas ligadas â efetiva utilização do imóvel, tais como